
Usnesení příloha č. 1 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek  
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022  Strana 1 (celkem 6) 
Dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví 
Usnesení příloha č. 1 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek  

O L O M O U C K Ý   K R A J 

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc 
 

 

Č.j.: KUOK  
Sp. zn.: KÚOK 
 

Dodatek č. 20 
ke zřizovací listině 

 Dětského centra Ostrůvek, příspěvkové organizace, 
 č. j. OZ/582/03  ze dne 7. 3. 2003, ve znění dodatku č. 1 až 19     

Olomoucký kraj v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 
písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) v platném znění vydává 
dodatek ke zřizovací listině pro příspěvkovou organizaci:   

Název: Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace 

Sídlo: 779 00 Olomouc, Nové Sady, U dětského domova 269 

Identifikační číslo: 00849197 

v tomto znění: 

čl. A 
 
Stávající Příloha č. 1 Vymezení majetku v hospodaření příspěvkové organizace 
zřizovací listiny se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 Vymezení majetku 
v hospodaření příspěvkové organizace: 
 
 

 



Usnesení příloha č. 1 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek  
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022  Strana 2 (celkem 6) 
Dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví 
Usnesení příloha č. 1 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek  

„Příloha č. 1 Vymezení majetku v hospodaření příspěvkové organizace  
 

A) Nemovitý majetek – stavby  
 

A1) Stavby - budovy ZAPSANÉ v katastru nemovitostí 
 

 okres obec část obce katastrální území č.p./č.ev. 
způsob využití 

budovy 
na parcele č. 

1. Olomouc Olomouc Nová Ulice Nová Ulice 41/-- občanské vybavení st. 1302  

2. Olomouc Olomouc Hejčín Hejčín 265/-- občanské vybavení   st. 333/1  

3. Olomouc Olomouc Nové Sady 
Nové Sady u 

Olomouce 
103/-- adminis. st. 93 

4. Olomouc Olomouc Nové Sady 
Nové Sady u 

Olomouce 
269/-- obč. vyb. st. 273 

5. Olomouc Olomouc Nové Sady 
Nové Sady u 

Olomouce 
--/-- jiná st. st. 649 

6. Olomouc Olomouc Nové Sady 
Nové Sady u 

Olomouce 
--/-- jiná st. st. 1093 

7. Olomouc Olomouc Nové Sady 
Nové Sady u 

Olomouce 
--/-- jiná st. st. 1099 

8. Olomouc Olomouc Nové Sady 
Nové Sady u 

Olomouce 
--/-- jiná st. st. 1100 

9. Olomouc Olomouc Nové Sady 
Nové Sady u 

Olomouce  
--/-- jiná st. st. 1101 

 

 okres obec část obce katastrální území č.p./č.ev. 
způsob využití 

budovy 
na parcele č. 

1. Šumperk Šumperk Šumperk Šumperk 903/-- rod.dům  st. 1074 

2. Šumperk Šumperk Šumperk Šumperk --/-- garáž st. 1075/3 

 



Usnesení příloha č. 1 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek  
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022  Strana 3 (celkem 6) 
Dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví 
Usnesení příloha č. 1 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek  

 
A2) Stavby NEZAPSANÉ v katastru nemovitostí 

 

 okres obec katastrální území způsob využití stavby na parcele č. 

1. Olomouc Olomouc Hejčín dětský bazén 96/2  

2. Olomouc Olomouc Hejčín oplocení areálu budovy 96/2 

3. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce zahradní pavilon na kočárky 297/1 

4. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce jiná stavba - kočárkárna 297/1 

5. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce kabel optický 297/1 

6. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce oplocení a brány 297/1 

 

 okres obec katastrální území způsob využití stavby na parcele č. 

1. Šumperk Šumperk Šumperk kočárkárna 128/1 

2. Šumperk Šumperk Šumperk pergola 128/1 

3. Šumperk  Šumperk Šumperk pergola 128/1 

4. Šumperk Šumperk Šumperk dětské hřiště 128/1 

5. 
Šumperk 

Šumperk Šumperk 
oplocení dětského 

hřiště 

128/1 

 

 
  



Usnesení příloha č. 1 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek  
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022  Strana 4 (celkem 6) 
Dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví 
Usnesení příloha č. 1 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek  

 
B) Nemovitý majetek – pozemky 

 
 

 okres obec katastrální území parcela č. druh zjed. evidence 

1. Olomouc Olomouc Nová Ulice st. 1302  

2. Olomouc Olomouc Hejčín st. 333/1  

3. Olomouc Olomouc Hejčín 96/2  

4. Olomouc Olomouc Hejčín 96/5  

5. Olomouc Olomouc Hejčín 96/6  

6. Olomouc Olomouc Hejčín 96/7  

7. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce st. 93  

8. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce st. 273  

9. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce st. 649  

10. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce st. 1093  

11. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce st. 1099  

12. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce st.1100  

13. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce st. 1101  

14. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce 297/1  

15. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce 297/2  

16. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce 297/3  

17. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce 297/4  

18. Olomouc Olomouc Nové Sady u Olomouce 623/16  

 



Usnesení příloha č. 1 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek  
 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 12. 12. 2022  Strana 5 (celkem 6) 
Dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví 
Usnesení příloha č. 1 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek  

 okres obec katastrální území parcela č. druh zjed. evidence 

1. Šumperk Šumperk Šumperk st. 1074  

2. Šumperk Šumperk Šumperk st. 1075/3  

3. Šumperk Šumperk Šumperk 3261  

4. Šumperk Šumperk Šumperk 128/1  

 
 

C) Ostatní majetek  
  
Zřizovatel předává příspěvkové organizaci k hospodaření ostatní majetek, a to v rozsahu vymezeném inventarizací majetku 
provedenou v Dětském centru Ostrůvek, příspěvkové organizaci, a Dětském centru Pavučinka Šumperk, příspěvkové organizaci, ke 
dni 31. 12. 2013, který je definován v inventurních soupisech.“ 
 

 



Usnesení_příloha č. 01 - Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek 

 

Rada Olomouckého kraje 21. 11. 2022  Strana 6 (celkem 6) 
Dodatek zřizovací listiny příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví  
Usnesení_příloha č. 01 - Dodatek č. 20 ke zřizovací listině Dětského centra Ostrůvek 

 

Čl. B 

V ostatních částech zůstává zřizovací listina ze dne 7. 3. 2003 ve znění dodatků č. 1 
až 19 beze změny. 

Tento dodatek č. 20 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace a tří vyhotovení obdrží 
zřizovatel. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho schválení Zastupitelstvem 
Olomouckého kraje. 

Tento dodatek schválilo Zastupitelstvo Olomouckého kraje dne 12. 12. 2022 
usnesením č. UZ/../../2022. 

 

V Olomouci dne  
 
       
Mgr. Dalibor Horák 
2. náměstek hejtmana  
Olomouckého kraje 


